
Strana první 

NZ  xx/2016 

 N    xx/2016 

 

 
 

N o t á ř s k ý    z á p i s 

 
sepsaný  dne 24. 10. 2016 (slovy: dvacátého čtvrtého října roku dva tisíce šestnáct) JUDr. 

Gandalfem Šedým, notářem v Opavě, v notářské kanceláři v Opavě, U Pošty 249/4.----------------- 

 

Dostavili se mně osobně jménem a příjmením neznámí účastníci, kteří prohlašují, že jsou 

způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání obsaženého v tomto notářském 

zápise, a že souhlasí s uvedením svého rodného čísla v tomto notářském zápise: -------------------- 

 

1. Real estate financial hospital s.r.o., IČO 286 26 389, se sídlem v Ostravě, Moravská 

Ostrava, Českobratrská 1403/2, zastoupená Pavlem Nědobou, jednatelem, narozeným 

27. 1. 1975, bytem v Ostravě-Výškovicích, Jičínská 283/15, věřitel a osoba oprávněná---- 

 

2. Karolína Brzobohatá, rodné číslo 861013/4512, bytem v Brně, Veveří 32,  dlužník  a 

osoba povinná----------------------------------------------------------------------------------------------   

a uzavírají přede mnou mezi sebou tuto --------------------------------------------------------------------- 

 

dohodu o uznání dluhu se svolením k vykonatelnosti 

I. 

 

Real estate financial hospital s.r.o. (věřitel a osoba oprávněná) a Karolína Brzobohatá 

(dlužník a osoba povinná)  prohlašují,  že  je  mezi  nimi  nesporné,  že dlužník věřiteli dluží tuto 

peněžitou částku:------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

a) peněžní částku ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých)----------------------------  

b) úrok ve výši 10 % p. a. z dlužné částky ke dni sepsání tohoto notářského zápisu, tedy 6.589,04 

Kč (slovy: šest tisíc pět set osmdesát devět korun českých a čtyři haléře)------------------------------ 

c) úrok ve výši 10 % p. a. z dlužné částky ode dne sepsání tohoto notářského zápisu až do 

zaplacení. -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

d) náhradu nákladů věřitele vynaložených na sepsání tohoto notářského zápisu. --------------------- 

 

z titulu smlouvy o úvěru uzavřené dne 1. 7. 2015 (slovy: prvního července roku dva tisíce 

patnáct), splatné do 31. 8. 2016------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dlužník prohlašuje, že uznává svůj dluh tak, jak je shora popsán co do důvodu i výše, a že 

tento dluh v plné výši trvá a není promlčen. Věřitel toto uznání dluhu přijímá. ----------------------- 

 



Strana druhá 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly na stanovení nové splatnosti dluhu tak, že dlužník  se zavazuje zaplatit  

věřiteli svůj dluh prostřednictvím následujících splátek: -------------------------------------------------- 

 

1. Peněžní částku ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) vždy nejpozději do 15. dne 

příslušeného měsíce, počínaje dnem 15. 11. 2016 (slovy: patnáctého listopadu roku dva tisíce 

šestnáct) až do zaplacení celé pohledávky i s úrokem. ---------------------------------------------------- 

 

 Smluvní strany se dohodly, že náklady na sepsání tohoto notářského zápisu hradí věřitel 

s tím, že mu budou tyto náklady dlužníkem nahrazeny, jak je uvedeno výše. ------------------------- 

 Smluvní strany se dohodly, že pokud se dlužník ocitne v prodlení se zaplacením byť i 

jediné ze shora uvedených splátek delším než deset dnů, stává se splatným celý dluh, dlužníku 

vzniká povinnost zaplatit věřiteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) do patnácti dní ode dne ztráty výhody splátek, zákonný úrok z prodlení ode dne ztráty 

výhody splátek a to ihned uplynutím desátého dne prodlení s libovolnou shora uvedenou 

splátkou.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

III. 

         

 Karolína Brzobohatá jako dlužník a osoba povinná, v rámci této dohody výslovně svoluje  

k tomu, aby byl tento notářský zápis titulem pro výkon rozhodnutí ohledně shora popsané 

pohledávky Real estate financial hospital s. r. o., jako věřitele a osoby oprávněné ve shora 

uvedené výši nebo její části, pokud nebude uhrazena řádně a včas. ------------------------------------- 

 

IV. 

 

Dlužník a  osoba povinná  i věřitel a osoba oprávněná  činí toto právní jednání svobodně a 

vážně, nikoli v omylu, prohlašují, že jejich dohoda o uznání dluhu a o svolení k vykonatelnosti 

obsažená v tomto notářském zápise není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  - 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a přede mnou 

vlastnoručně podepsán. ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Karolína Brzobohatá v. r. 

Pavel Nědoba v. r. 

JUDr. Gandalf Šedý v. r. 

 

 

L.S. 
JUDr. Gandalf Šedý 

notář v Opavě 
 


